Zajeziere

Zazdziej, gost., Ciedlonice

Raiericore Gort / 30 XI (1356, 1550)

(ms. Steph. Ciechomsky hess in Cnechomice obtulit pie
in paragamem, Cum sigillo serico appeso) 1550

-- Senovitus Dg. dux Mas. et d. Civnen. propter ser-
vicio per Stan^m Creersky cognomine, fidelem utrum servi-
torem -- hereditatem nostram -- sitam in distr. Gort. iuxta
lacum Wsdwozse, que vulgari 2. vocatur. -- largimus in re
hereditario -- in re sub civi seu theutonicali. -- pisci-
ficam piscium in lacu nostro qui Wsdwozse vltg nominat-
tur in littore supranominati, quod litus iacet heredita-
ti seu adiacet Raiericore prelati -- -- venacionem
videl. leporem, capridorum que namy vltg nominantur. --
Datum in civitate Warssowensi -- die 6. Andree ap^{li}.
R Toc. grad. wien. 16, 91-91o -- -- Stephano indice

Sochacze. Chocimkone arpit. Wawrow.
Wrocikone cast. Racinasky, Mieryza cast.
Sochaczeh. Joh. succam. Row. Joan. subpinc. Fach.
Andola subdep. Cechon. Rogala subdep. Gost.
Stan. procuratore Gostin. Barthol. adv. Wawrow.
Machinone subheraw. Joh. tyles. Wasurkone
ot pincone, Boerankone et alii -- sub. D. 1356."

Ravennense

Gostipol

(1365, 1550)

(Gm. Stepa. Cricchowsky heres in Czerkoniac obtulit 1550 priv.
 in pergamentis cum sigillis sericis appensis)
 Funda. Nos Semonitus Ds dux Mos. Cernowice d. et heres
 hereditatem nostram 2. -- in distri. Gost. attam, que per nos-
 sem Stan. Decesky cognominati propter proles eiusdem
 casenciam in manus nostras -- fuerit devoluta, commutavi-
 mus -- pro quadam alia hereditate Douchowow obpr dicto.
 Petri de Tosnowo et jancissia Croscino fratrum et
 heredum villarum iam dictarum, dantes et conferentes
 memoratam her. sem 2. dictis fratribus -- cum omni iure
 et iurisdictione -- prout eadem villa -- est metata
 -- renovationem carpnicorum et hoc duntaxat in
 ambitu et circuito semonitovum hereditatis expres-
 sale 2. --, dantes ipris fratribus -- necnon incolis
 Pter. godz. wica. 16, 92-92. hereditatis prelate.

piscacionem seu piscium capturam in lacu nostro
Wydwoz - - ad litus suum radando solivimodo
- - (pena capitis) . Act. et datum in
Sochaczowia indie, Anno - - presentibus testibus
infrascriptis: Arnoldo cancellario comeni et Roweni
Staurone S. S. S. Nemeza cyrenni Gotardo co-
menen. castellani, Nic. Rowen. Martino crechono
reori iudicis, Joame mbanet. cyrenen. et alijs
- - "

26^{vii} 1365.

Zajęciore

(1356)

Siemowit niedoś 2. Skamitarowi
"Creschiemu" na prawe miejskim mieście.

fals. KP. X 1983r.

Pauza, ~~Gen~~ Genera. zna z Ptolemy 16, 9/
(ale nie podaj odwołany)